
10

12
13

14

15

17

18

10480978

10480983

Комп'ютер ІпїеІ Сеіегоп СРУ 
2,4 6 Н2 2/39ГГЦ, 256 Мв 
(монітор 17" 16, процесор, 
колонки, мишка, килимок, 
мережевий фільтр)

ш г 2005 60,00' 60,00

10481006

Платформа комп'ютер Іпіеі 
Репііит 2 2600 512 МВ НОО 
160 6 В, СО-К\Л/ РОО 3,5 
(системний блок, клавіатура, 
миша, колонки, килимок)

шт 2005 40,00 40,00

Комп'ютер Сеіегоп 2000\256 
МЬ\Н00-80 6 Ь\6еРогсе 
4тх440 Системний блок

10481028 ПК Ри̂ Ч£и- 5іотоп5 АМІЮ Рго 
V 2030 СеІ М 370 1,5 вЬг 
Ноутбук

шт

шг

10481046

10481058

Робоча станція; персональний 
комп'ютер 0І5со\/егу Іпіеі 
Репііигп 4-2800 
1000МЬ/2506Ь (процесор, 
монітор 5агп5ип§ 720N, 
клавіатура, маніпулятор 
миша, подовжувач з 
вимикачем)

а , ,  ш т , , ^ . , . 1

2005

2005

2006

20,00

20,00

50,00 V'

20,00

20,00

50,00

Комплект комп'ютерної 
техніки Сеіегоп 
500\64МЬ\8,0бЬ (процесор, 
монітор "РНІІІРЗ", клавіатура, 
маніпулятор миша, принтер 
НР Іазег іеі 1100)

шт 2000 50,00 50,00

10481060

10481062

Комплект комп'ютерної 
техніки Сеіегоп 500\32МЬ\8 
еЬ (процесор Іпіеі Сеіегоп 
500, ОЗУ-32Мв, монітор " 
5агп5ип§ 5упс Мазіег 
550ЬНОО- 86Ь, клавіатура, 
мережевий фільтр, принтер 
НР 1а$ег іеі: 1100)

10481071

Комплект комп'ютерної 
техніки Сеіегоп 533\32МЬ\8 
СЬ\ (процесор Іпіеі Сеіегоп * 
533, ОЗУ- 32МЬ, НОО- 8,0 6 Ь, 
монітор "РНіиР5", клавіатура, 
принтер НР 1а5ег]е1; 1100, 
подовжувач з вимикачем)

шт 2000 50,00 50,00

шт 2000 50,00 50,00

Комплект комп'ютерної 
техніки Сеіегоп 
800\128МЬ\20,0 6 Ь\ 
(процесор Іпіеі Сеіегоп 800, 
ОЗУ-128ІУІВ, НОО-20,06В, 
монітор 5агп5ип§ 5упс Мазіег 
550Ь, клавіатура, маніпулятор 
миша, блок живленя-ДБЖ

шт 1 2001 70,00 70,00
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ь Д о го в ір ^ №  -6 ^м. Дніпро ) 0 ^  і о Х і
' і» Й'ьНЧ;П.-"■■■■'•■.- :1’І;;/■'’У^":'Р': ■ •:Товариство з обмеженою, відповідальністю «УтилітСервіс», в особі директора Тютюнової Ольги Сергіївни, ЩО'діє на підставі Статуту, далі по тексту «Виконавець», з одного боку, та виконавчий 'комітет ,. Криворізької міської ради в особі керуючої справами виконкому Криворізької міської ради Малої Тетяни Володимирівни, що діє на підставі Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» , та Положення про виконавчий комітет Криворізької міської ради, з інщої сторони, далі по тексту «Замовник», надалі — Сторони , уклали даний Договір про нижченаведене:1 .ПРЕДМ ЕТ Д О ГО В О РУ ТЛ ЦІНЛ '1.1. Замовник доручає, а приймає і здійснює послуги з обстеженнятехнічного стану (98390000-3: комп’ютерної, офісної техніки та інщого майна), далі -  майна, що знаходяться за адресою: пл. Молодіжна, ! , наданих Зсшовниколі.1.2. Сума договору складає : 4720,00 грн. (Чотири тисячі сімсот двадцять гривень 00 коп.) в т. ч. ПДВ 786,67 грн. :: •пЧ З

•уС'.

: 2. ПРАВА ТА О БО В’ЯЗКИ2.1. зобов’язаний: ■ ' ‘ т,!:. -2.1.1. Підготувати на все _ обладнання,‘ щодо якого буде здійснюватися технічнеобстеження, Перелік - заявку (Додаток №Г до цього. Договору), із зазначенням виду і найменування обладнання, кількості (одиниць), інвентарного номеру, року введення в експлуатацію. - .. . . : -2.2. З м а є  право: З ! 7 У  З2.2.1. Вимагати від Виконавця виправлення ‘ результатів послуг, якщо вони виникли внаслідок невиконання або неналежного виконання Виконавцем взятих на себе обов’язків за цим Договором.2.2.2. Вимагати від Виконавця шщшя. послуг у повному обсязі відповідно до умов цьогоДоговору. 7 •’ ■7;.. ,2.3. зобов’язаний: ’ - ;  ̂7 ■2.3.1. Надати послуги з технічного обстеження за узгодженим Переліком - заявкою.2.3.2. Провести обстеження технічного стану майна, визначити всі несправності, що мають місце, наявність фізичного і морального зносу основних вузлів кожної одиниці майна, виходячи з яких підготувати рекомендації щодо доцільності його подальщого цільового використання.2.3.3. Надати Замовнику Акти технічного обстеження до кожної одиниці обладнання, наданого згідно з Переліком-заявкою.
2А. Виконавець м?іЄ. п̂ діЬО'. .<2.4.1. Вимагати від Замовника надання інформації, необхідної для надання послуг, згідно даного Договору. ';



з ■ 3; ПОРЯДОК РО ЗРАХУН КІВ3.1. Вартість послуг з технічного обстеження комп’ютерної, офісної техніки та іншогомайна узгоджується Сторонами та підтверджується Переліком погодження цін на технічне обстеження (Додаток №2 до цього Договору).3.2. Оплата послуг проводиться Замовником згідно виставленого Виконавцем рахунку таакту здачі - приймання наданих послуг шляхом перерахування всієї вартості послуг на розрахунковий рахунок Виконавця, і - . . •
с.Аг,4. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН4.1. Усі спори які виникають по даному Договору вирішуюПся шляхом переговорів між Сторонами. Якщо Сторони не можуть прийти до загального рішення, то всі спори вирішуються у судовому порядку, згідно законодавству України.4Л. За порушення умов даного Договору винна Сторона сплачує пеню в розмірі 9-х о лікових ставок Національного Банку України, що діяла у період за який сплачується " пеня за кожен день прострочення '

5. ФОРС -М А Ж О Р5Л. Сторони звільняються від відповідальності за часткове, неналежне або повне невиконання зооов язань за даним Договором , якшо воно викликане обставинамивисновок Торпвельно-промислової палати Ук]3шни:""""'" * - • •—п І і ш Г і Г г л е ™ '  ~ "РО це іншу сторону незшше 10 (десяти) днів у письмовій формі, вказавши характер обставин, що виникли
МОЖЛИВІСТЬ 1 терміни виконання (невиконання) зобов’язаньобста“ Г п о Т а в ! Г  Г  повідомлення про настання форс-мажорнихвідповіГ^^^^̂ ^^^  ̂ від

б. ТЕРМІН ДІЇ Д О ГО В О РУ■ й „ р ї Г І ' .З Т и ж " Г. . ™ „  "  Л.12.202ІР, .  у „ р , .„  с,оро,,.„ - п р „„„

7.0С0БЛРІВІ У М О В И7.1. Договір складений в Двох • примірниках по одном'у 'для кожної Сторони: щ о'„однакову юридичну силу.у к л а їе ІГ ’ « '° -^ ь с я  за взаємною згодою Сторін шляхомСторонами і є оформляється в письмовій формі, погоджуєтьсясторонами 1 є невід ємною частиною Договору.7.3. Одностороннє внесення змін чи доповнень до Договору не дозволяється.. . заємовідносини Сторін, не врегульовані цим Договором регулюються згідно з чинним законодавством України. г н г ся зіідно з



■ • Г п ' ї ' - т '■'••■:

'.̂ : '>гг'::л, '"■ у.7.5. Дострокове розірвання Договору за ініціативою однієї із Сторін можливе у випадках визначених законодавством України. . .
7.6. Оброока персональних даних за Договором здійснюється сторонами у відповідностідо Закону України «Про захист персональних даних» та виключно з метою виконання до цього договору. - г .Додаток №1 -  Перелік -  заявка обладнання для технічного обстеження.Додаток №2 -  Перелік погодження цін на технічне обстеження ̂ комп’ютерної, офісної техніки та іншого майна. ' ■  ̂ “ ‘ ' '
Виконавець: ,\8. РЕКВІЗИТИ С Т О Р ІН :. .V Замовник:Товариство з обмеженою відповідальністю «УтилітСервіс» Гг Виконавчий комітет Криворізької міської ради
м. Дніпро, 49000 ‘|г-вул. Дніпросталівська ,11 оф. 207 'ІВЛП: иА91307770000002б001010020857 - - в м. Дніпро «АТ» А-Банк» ’ 'ЄДРП У 39632617, ІПН 396326104644 4/,.
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• •«■Л'г.гУ и ;Ч » ............ .................. . - , , Додаток'№1

до договору № 6/
-.-.,..■ .. від ,д(, ,0 ,,,-р—__ , ,2021р.

■ і :  - , ; . у - '  • ; г . г , >  ,с  • ■ 1 -  - . : ■

Перелік -  заявка обладнанНя для технічного обстеження
№ Інвентарний

номер
і|;,|;! ’ Найменування у , ; -

''■7' >>и <;‘ЛЦг

. Од. 
вимір

у

Кіл-ть Рік
введення

в
експлуата

цію
1 10480139 Диктофон'«Панасонік» КМ104 (мікрокасети 

3шт) І
шт 1 1993

2 10480374 Цифровий системний апарат 06Т-3490 шт 1 1998
3 10480375 Цифровий диспетчерський пульт ОбТ- 3490 0' шт 1 1998
4 10480430 Принтер "Сапоп ІВР 800" ' шт 1 2000
5 10480556 Сканер НРЗсапІеІ; 5470 . шт 1 2001
б 10480744 Принтер лазерний 5агп5ип§ М І-1250 -5 шт • ... 1 2002
7 10480786 Принтер лазерний Затзипд М І-1250 ■ шт 1 2003
8 10480894 Комп'ютер АТХ Р-IV; МВ РС РаПНег 1845 

РЕСІІегоп 2400\512 МВ\40бВ (Системний блок, 
клавіатура , мишка, килимок, подовжувач з 
вимикачем,колонки, монітор 17"1б плоский, 
з/нЗОЗ \Л/АЕ5125, принтер НРЕ ЛЗОО, з/н СМСД 
144131)

шт 1 2004

9 10480966 Комп'ютер Іпіеі Сеіегоп 1,7\25б МЬ\40 бВ 
(системний блок, клавіатура , мишка, 
килимок, подовжувач з вимикачем)

шт 1 2003

10 10480978 Комп'ютер Іпіеі Сеіегоп СР\/ 2,4 бНг 2/39ГГЦ, 
256 Мв (монітор 17" 16, процесор, колонки, 
мишка, килимок, мережевий фільтр)

шт 1 2005

11 10480983 Платформа комп'ютер Іпіеі Репїіит 2 2600 512 
МВ НОО 160 бВ, СО-К\Л̂  РОО 3,5 
(системний блок,клавіатура, миша, колонки, 
килимок)

шт 1 2005

12 10481006 Комп'ютер Сеіегоп 2000\25б МЬ\НОО-80 
бЬ\беРогсе 4тх440 Системний блок

шт 1 2005

13 10481028 ПК Еиіізи- Біетепз АМІЮ Рго V 2030 Сеі М 370 
1,5 6Н2 Ноутбук

шт 1 2005

14 ‘ 10481046 Робоча станція: персональний комп'ютер 
0І5СО7Єгу ІпїеІ Репііит 4-2800 1000МЬ/250бЬ 
(процесор, монітор 5агп5ип§ 720М, клавіатура , 
маніпулятор миша, подовжувач з вимикачем)

шт 1

4

2006

15 10481058 Комплект комп'ютерної техніки Сеіегоп 
500\б4МЬ\8,0бЬ (процесор , монітор "РНІІІРЗ", 
клавіатура, маніпулятор миша, принтер НР 
Еазег )е1: 1100)

шт 1 2000

16 10481060 Комплект комп'ютерної техніки Сеіегоп 
500\32МЬ\8 бЬ (процесор Іпіеі Сеіегоп 500, 
ОЗУ- 32Мв,_монітор 5ат^ип§ 5упс Мазіег 
550ЬІ-Ю0- 8бЬ, клавіатура мережевий фільтр.

шт 1 2000



принтер НРЛазег іеі: 1100) ,
17 10481062 Комплект комп'ютерної техніки Сеіегоп 

533\32МЬ\8 6Ь\ (процесор ІпїеІ Сеіегоп 533, 
ОЗУ- 32МЬ, НОО- 8,0 6Ь, монітор "РНІІІРЗ", 
клавіатура, принтер НР Іазег ]е1; 1100, 
подовжувач з вимикачем)

шт 1 2000

18 10481071 Комплект комп'ютерної техніки Сеіегоп 
800\128МЬ\20,0 СЬ\ (процесор Іпіеі Сеіегоп 
800, ОЗУ-128МВ, НО0-20,06В,монітор 
5агл5ип§ 5упс Ма5І:ег550Ь, клавіатура, 
маніпулятор миша, блок живленя-ДБЖ ВАСК 
С5350, мережевий фільтр, принтер НР Іазег 
]е1:1000 5ЄГІЄ5)

шт 1 2001

19 10481079 Комплект комп'ютерної техніки Сеіегоп 
800\128МЬ\20,0 СЬ\ (процесор Іпіеі Сеіегоп

шт 1 2001

■
800, ОЗУ-128МВ, НОО- 20,06В, монітор 
Затзипв $упс Мазїег 550Ь, клавіатура, 
маніпулято^Гмйша , бло"к живленя-ДБЖ ВАСК”* '” 
С5350, мережевий фільтр, принтер .НР Іазег .. 
]е1:1000 5ЄГІЄ5)

20 10481100 Сканер А4 Срьоп Регіесііоп 4490 Ріюіо шт 1 2007
21 10481115 Персональний комп'ютер "ІІпікз" іпіеі Сеіегоп 

420\512х 2\160 6В (Персональний комп'ютер 
"ипікз" СІаЬ с 100, монітор 5ат$ип§ 5упс 
Мазіїег 740М, принтер струний Сапоп РіхМа 1 Р 
1800)

шт 1 2007

22 10481131 Робоча станція в комплекті "Опіс'з" Р ге т іи т  Р- 
300 Іпіеі Соге 2 Оио Ргосеззог Е6550 (процесор 
Іпіеі Соте 2 Оио Ргосеззог Е6550, клавіатура 
ВЕМЦ 1 100 Р52, маніпулятор миша бепіиз 
МеуЗсгоП Оріісїі Р5/2, подовжувач з 
вимикачем, монітор ЕСО 17" 5ат$ип§ 5упс 
Мазіег 721 М)

шт 1 2007

2 і 10481132 Робоча станція в комплекті "Опіс'з" Р ге т іи т  Р- 
300 процесор Іпіеі Соге 2 Оио (процесор Іпіеі 
Соге 2 Оио Ргосеззог Е6550, клавіатура ВЕМЦ 1 
100 Р52, маніпулятор миша бепіиз МеуБсгоІІ 
ОрІісЛ Р5/2, подовжувач з вимикачем, монітор 
ІСО 17" 5атзип§ $упс Мазіег 721 М)

шт--' --'-1 2007

24 10481190 Комм'юіер у комплекгі Ііііеі Соїе 2 Оио 4600 
(ценіральний процесор Ініеі Соге 2 Оио 
4600,клавіатура Іо§і1;есЬ Уаіие КеуЬоагб Р5/2, 
маніпулятор миша Іо§і1;ссИ 590, монітор 
$атзип§ 19" 932В)

ШІ 1 2009

25 10481200 Комп'ютер в комплекті Іпіеі Соге 2 Оио 4600 
(центральний процесор Іпіеі Соге 2 Оио 
4600,клавіатура Іо^іІесН Уаіие КеуЬоагб Р5/2, 
маніпулятор миша Іо§іІесЬ 590, монітор 
5атзип§ 19" 932В)

шт 1 2008

26 10481274 Комп'ютер в комплекті (системний блок, , 
монітор Еб Ріаігоп 12425, клавіатура, миша)

.=-.шт. 1 .2010

27 10481360 монітор 16 Ріаігоп \Л/20435Е шт 1 2011
28 10481362 Монітор 16 Ріаігоп \Л/20435Е шт 1 2011



- ч*-Ч.

■/ 29 10481368 монітор 16 Ріаігоп \Л/20433Е‘  ̂ '• шт 1 ' 2011
ЗО 10481641 Робоча станція НР Рго 3520 АіО (клавіатура, 

маніпулятор миша, джерело живлення) *
шт У ' 2013

31 10481664 Робоча станція НР Рго 3520 АіО (клавіатура, 
маніпулятор миша; джерело живлення) .

шт 1 2013

32 10490169 Холодильник 2х камери «НОРД»-225 шт 1 1993
33 10490194 Холодильник Апшерон" - - ‘ шт 1 - 1980
34 10490211 Магістральний посилювач \л/ А37Д (ДБЖ 625 Ао 

1x600) — • ' ^
шт 1 2001

35 10490338 Факсимальний апарат Рапазопіс КХ-РТ КІІ шт 1 . 2003
36 10490413 Факс " Рапазопіс КХ-РТ 32 Р5" шт 1 2005
37 10460178 Калькулятор С1Т12ЕМ $0С-888 ... шт 1 ' 1991
38 10610001 Електродриль для свердлення ДЕ 001-У2 шт 1 1995
39 10480956 Персональний комп'ютер ІІпіс'з СІаЬсЗОО 

Сеіегоп 2 МНі (процесор ІпїеІ СеІегоп -^2000^^' 
МІ12, колонки, клавіатура КМЕТигЬо, мишка 
оптична, килимок, фільтр мережевий) :

шт 1 2003

40 10490410 Копіювальний апарат У\/огк Сепіге РЕ-16Е шт 1 2004
41 11372805 Телефонний апарат кнопковий ’ > шт 1 2005
42 11371402 Телефонний апарат «Британіка Р 213» шт 1 2006
43 11371115 Телефонний апарат «Британіка Р 213» ■ >• шт 1 2005
44 7118 Телефонний апарат кнопковий шт 1 1999
45 1113700994 Телефонний апарат «Рапазопіс КХ Т$ 2352» • шт 1 2019
46 6420 Телефонний апарат кнопковий шт 1 1995
47 11330240 Телефонний апарат кнопковий шт 1 1999
48 11372211 Телефонний апарат «Рапазопіс КХ-Т6 6511 УА шт 1 2011
49 11372121 Телефонний апарат набірний шт 1 1979
50 11360312 Телефонний апарат набірний шт 1 1994
51 532 Телефонний апарат набірний шт 1 1979
52 11370034 Телефонний апарат набірний шт 1 1975
53 6520 Телефонний апарат набірний шт '1996
54 1903 Телефонний апарат набірний ■■ шт 1 1979
55 6059 Телефонний аііараї набірний Ш( 1 1995
56 11360190 Телефонний апарат набірний шт 1 1995
57 822 Телефонний апарат набірний шт 1 1988
58 6189 Телефонний апарат набірний шт 1 1995

, 59 6054 Телефонний апарат набірний шт 1 • 1995
60 11370164 Телефонний апарат набірний шт 1 1979
61 3211 Телефонний апарат набірний ПІТ 1 1979
62 11371162 Лампа насіІУіьна Ш( 1 2005
63 11370242 Лампа настільна шт 1 1985
64 4783 Лампа насііуіьна ШІ 1 1985
65 11371826 Струбцина люмінесцентна шт . 1 2009
66 11370857 Струбцина люмінесцентна шт 1 2003
Ь/ 95 Динаміки 3 програмні шт 1

1
1975
197568 56 Динаміки 3 програмні шт

69 11370961 Динамік «Елекіроніка» 3 пр ШІ 1 2004
70 11370990 Динамік «Електроніка» 3 пр шт 1 2004
71 445 Динаміки 3 програмні шт 1 1975
72 11370865 Динамік «Електроніка» 3 пр шт 1 2003
73 11370198 Динаміки 3 програмні шт 1 1975
74 11370202 Динаміки 3 програмні шт 1 1975



' ^ V

75 11372859 Динамік 3 програмний ІІТТ 1 1975
76 11372860 Динамік 3 програмний шт 1 1975
77 11372662 Динамік 3 програмний „  і шт 1 1975
78 11372665 Динамік 3 програмний . : ' шт 1 1975
79 1137008 Радіоприймач «Раздан» 3 прогр шт 1 2003
80 11360196 Динаміки 3 програмні шт 1 1979
81 11370580 Радіоприймач «Раздан» 3 прогр шт 1 2003
82 11370652 Динамік «Раздан» 3 прогр шт 1 2003
83 11370926 Динамік «Електроніка» 3 пр шт 1 2004
84 4749 Динаміки 3 програмні шт 1. 1980
85 11371459 Радіоприймач «Раздан» 3 прогр шт 1 2007
0 А Динаміки 3 програмні - .. 1 ООП .оо
87 11370960 Динамік «Електроніка» 3 пр шт 1 2004
88 11370991 Динамік «Електроніка» 3 пр шт 1 2004
89 1531 Динамік 1 програмний — шт 1 1980
90 11370229 Динамік 1 програмний шт 1 1979
91 11310096 Динамік 1 програмний < шт 1 1979
92 11370104 Динамік 1 програмний шт 1 1979
93 11370092 Динамік 1 програмний ‘ . шт 1 1975
94 11370098 Динамік 1 програмний - шт 1 1975
95 2168 Динамік 1 програмний шт 1 1981
96 1177 Динамік 1 програмний шт 1 1979
97 1819 Динамік 1 програмний шт 1 1979
98 554 Динамік 1 програмний шт 1 1975
99 11310100 Динамік 1 програмний шт 1 1987
100 1220 Динамік 1 програмний шт 1 1979
101 11370165 Динамік 1 програмний шт 1 1975
102 1331 Динамік-"! програмний .... - шГ' 1975 '
103 1778 Динамік 1 програмний • • шт 1 1975
104 481 Динамік 1 програмний шт 1 1975
105 989 Динамік 1 програмний шт 1 1979
106 2165 Динамік 1 програмний шт 1 1981
107 11310113 Динаміки Зпрограмні шт 1 1975
108 11370583 Динамік «Електроніка» 3 пр шт 1 2003
109 1113701363 Світильник світодіодний ЕЕА 595 X 595  ̂

РЯІ5МАТ1С Збвт 6400К без ламп
шт 1 03.2018

110 1113701364 Світильник світодіодний ЕЕА 595 X 595 
РК15МАТ1С Збвт 6400К без ламп

ШІ 1 03.2018

111 1113;01365 Свіїиуіьник свіїодіодний ЕЕА 595 X 595 
РтЗМАТІС Збвт б̂ ООК без ламп

шг 1 03.2018

112 11300670 Світильники денного світла без ламп шт 18 1975
113 11300672 Світильники денною світла без ламті шт 38 1980
114 11300495 Люстра на 3 ріжка без ламп шт 4 1989
115 11300497 Люстра на 3 ріжка без ламп "" '"'шт'" 1987
116 11300492 Люстра тіа 3 ріжка без ламп шт б 1987
117 11300491 Люстра на 3 ріжка без ламп шт 13 1987
118 11300489 Люстра на 3 ріжка без ламп шт 3 1987
119 11300496 Люстра на 3 ріжка без ламп шт 3 1987
120 11300494 Люстра на 3 ріжка без ламп шт 2 1987
121 11300498 Люстра на 3 ріжка без ламп шт 1 1987
122 11300480 Люстра на 4 ріжка без ламп : шт 2 1987
123 11300478 Люстра на 4 ріжка без ламп шт 4 1985



З
124 11300485 Люстра на 5 ріжків без ламп : - і ;  — шт 3 1987
125 11365428 Люстра на 5 ріжків без ламп -  ̂•■і -• шт 1 1975
126 11365429 Люстра на 5 ріжків без ламп ■ ’ *' шт 1 1975
127 11365430 Люстра на 5 ріжків без ламп шт 1 1975
128 11365431 Люстра на 5 ріжків без ламп ' -г..- шт 1 1975
129 11300500 Люстра на 6 ріжків без ламп шт 5 1995
130 397 Годинник «Весна» • шт 1 1980
131 11380062 Подовжувач 3 вимикачем : . , шт 1 1996
132 6902 Подовжувач 3 вимикачем ...шт - - .1 : . 1998.
133 11370399 Подовжувач 3 вимикачем шт 1 • 1996
134 11371392 Мережевий фільтр • ^ ■ шт 1 2006
135 1113701177 Мережевий фільтр бетЬігсІ 5Р65-С-106- 2,33 

(5 розеток, Зм) ■ —: .і.,
шт 1 ' 01.2020

136 11372434 Мережевий фільтр Зм -і . ••• шт 1 2013
137 11372053 Мережевий фільтр Зм .1 - шт 1 2011
138 1113701209 Мережевий фільтр шт 1 06.2020
139 11370286 Подовжувач круглий' шт 1 1980
140 11371303 Телевізор «Рубін» . " шт 1 2005
141 11370130 Холодильник «Саратов» шт 1 1979
142 2158 Вентилятор : шт 1 1985
143 11370143 Вентилятор напільний ; шт 1 1980
144 11300653 Світова штора КРІВ-5240-240\/-СІ/0§ шт 1 2008
145 113700625 Адаптер и$В 2.0 10/100 Пе1:\л/огк Абаріег шт 1 11.2020
146: 113700743 Флеш - накопичувач У5В 46В ТгапзсепсІ шт 1 2014
147 11300584 Флеш - накопичувач 26В (ек) ' шт ' -  2— -̂2009— •'
148 11300023 Флеш - накопичувач 46В шт 1 06.2011
149 1113700502 Флешнакопичувач Тгапзсепб е̂1: РІазЬ 500 8 6Ь шт 1 2017
150 1113700508 Флешнакопичувач Тгапзсепб е̂1; РІазЬ 500 8 6Ь шт 1 2018
151 1113701533 Флеш накопичувач Кіп§з1;оп ОТ 106/326Ь шт 1 11.2019
152 1113701537 Флеш накопичувач Кіп§зІоп ОТ 106/326Ь шт 1 02.2020
153 1113701543 Флеш накопичувач Кіп§з1:оп ОТ 106/326Ь шт 1 07.2020
154 11371089 Сканер Мизіек $сап Ехргезз1248 У5В шт 1 2004
155 493 Антена шт 1 1995
156 11366661 Гірлянда на ІООламп з регул. шт 1 2005
157 11371369 Клавіатура шт 1 2006
158 113700225 Клавіатура 5\/ЕМ 304 Зіапбагі; иЗВ+НСІВ ВІаск шт 1 2019

' 159 113700159 Клавіатура 5\/ЕМ 304 Зїапсіагі; ІІЗВ+НІІВ ВІаск шт 1 02.2019
160 11372153 Клавіатура 115В (\л̂ Ьі1:е) шт 1 2012
161 11372151 Клавіатура УБВ (\л/Гіі1:е) шт 1 2012
162 113700157 Клавіатура 5VЕN 304 Зіапсіагі; ОЗВ+НІІВ ВІаск шт 1 01.2019
163 113700180 Клавіаг/ра $VЕN 304 Зіа̂ псіагі; и$В+НУВ ВІаск"^̂ шт ' ■""  Г'""' 08.2019 " '
164 113700753 Клавіатура 1808 з ііт  115В шт 1 2013
165 1113701440 Миша дротова Ео§і1;есН В100 (910- 003360) шт ' 1 2019
166 113710200 Маніпулятор миша шт 1 2011
167 113710204 Маніпулятор миша шт 1 2010
168 11372623 Маніпулятор миша Іо§іІесІі М- 5ВР96 05В шт 1 2014
169 1113700264 Маніпулятор миша бепіиз N5 120 05В ВІаск 

Нап§ег
шт 1 2017

170 1113700259 Маніпулятор миша шт 1 2017
171 11372616 Маніпулятор миша Іо§і1:есЬ М- 5ВР96 05В шт 1 2014
172 113710199 Маніпулятор миша ■ шт 1 2011
173 1113702427 Маніпулятор миша 05В МО- 028- С9 шт 1 2013



- У  -

174 11361469 Гучномовець 1 програмний шт 1 1987
175 1113602945 Ключ трубний №3 • шт 1 07.2019
176 11363088 Драбина 917 6 ступ висота 3,5м шт 1 2006
177 6261 Вішалка шт 1 1995
178 113700655 Принтер Сапоп ІВР -1120 шт 1 2005
179 113700704 Радіоприймач «Радзан» шт 1 1990
180 113700705 Радіоприймач" «Радзан» - шт 1 - ‘̂ •1990— .—

181 113700706 Радіоприймач «Радзан»  ̂ - - шт 1 1990
182 113700707 Радіоприймач «Радзан» шт 1 1990
183 113700692 Радіоприймач «Україна» - - шт 1 1990
184 113700634 Радіоприймач «Україна» шт 1 1990
185 113700693 Радіоприймач «Україна» шт 1 . 1990
186 113700694 Радіоприймач «Україна» шт 1 1990
187 113/00695 Радіоприймач «Україна» шт 1 1990
188 113700700 Радіоприймач «Україна» шт 1 1990
189 113700701 Радіоприймач «Україна» шт 1 1990
190 113700702 Радіоприймач «Україна» шт 1 1990
191 113700703 Радіоприймач «Україна» шт 1 1990
192 113700633 Телефонний апарат набірний шт 1 1990
193 113700642 Телефонний апарат набірний шт 1 1990
194 113700646 Телефонний апарат набірний шт 1 1990
195 113700648 Телефонний апарат набірний шт 1 1990
196 113700677 Телефонний апарат безномерний 'шт .... І '" " ’
197 113700678 Телефонний апарат безномерний шт 1 1990
198 113700679 Телефонний апарат безномерний шт 1 1990
199 11370353 Колонки до комп'ютера шт 1 2002
200 7054 Телефонний апарат набірний шт 1 1996
201 2000 Телефонний апарат набірний шт 1 1979
202 11311090 Телефонний апарат набірний шт 1 1979
203 570 Телефонний апарат набірний шт 1 1988
204 11371985 Телефон Рапазопік КХ2350 шт 1 2011

Виконавець:

ТОВ «Утиліт Сервіс»

Замовник:

Виконавчий комітет 
Криворізької міської ради

Тютюнова

Керуюча с 
К р и ва^ї^вбї Уі

виконавчого комітету 
ди

Мала



л  ...
■.̂ уіііі'- -і-і Додаток N2 2 

до договору №
; •  Г: 1 і  ,■.>  ̂ - ..І  ч   ̂ о  %|І\П/І '■■і <

■У-;.''" . .Чл-'-̂ '-:- V*';>,̂ '̂ ■'
;Ми ч і- Перелік "
■ к • •;....Іи '. ’ ’.'Т V Ч'- П'̂ ' ' ^

погодження цін на технічне обстеження комп'ютерної, офісної техніки та
ікі' іншого майна 7 - ‘ 'І

Товариство з обмеженою .відповідальністю/ «УтилітСервіс», в особі директора 
Тютюнової Ольги Сергіївни, що д іє  на підставі .Статуту, далі по тексту «Виконавець», з 
одного боку, та виконавчий комітет Криворізької міської ради в особі керуючої справами 
виконкому Криворізької міської ради Малої,-Тетяни, Володимирівни, що діє на підставі 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», та Положення про виконавчий 
комітет Криворізької міської ради, з іншої сторони, далі по тексту «Замовник», надалі- 
«Сторони», підписали цей Додаток про наступне:" '-і ---

1. Сторони погодили вартість послуг

/

№ Інвентарний
номер

:, Н айм енування '

■) ч ■ , , ■  '* ■-
Г аК’-іш її іч ■ .;

О д . ; '
вим іру 

* /
Кількі 
‘ сть

Рік
■ введенн 

я в
експлуат 
' ацію

Ціна за 
од.

Сума

1 10480139 Диктофон «Панасонік».КМ104 ' 
(мікрокасети Зшт) .міЧ'-'

у-.* шт - 1 1993 10,00 10,00

2 10480374 Цифровий системний апарат 
ОСТ-3490

шт 1 1998 20,00 20,00

3 10480375 Цифровий диспетчерський 
пульт ОСТ- 3490 □

шт 1 1998 15,00 15,00

4 10480430 Принтер "Сапоп ІВР 800" шт 1 2000 20,00 20,00
5 10480556 Сканер НР 5сап е̂1; 5470 шт 1 2001 20,00 20,00
6 10480744 Принтер лазерний Батзипб 

МІ- 1250 -
шт 1 2002 20,00 20,00

. 7 10480786 Принтер лазерний 5агп5ип§ 
МІ- 1250 ‘ ^ *■;

. шт 1 2003 20,00 20,00

8 10480894 Комп'ютер АТХ Р-ІУ; МВ РС 
РагіЬег 1845 РЕСІІегоп * 
2400\512 МВ\40ЄВ 
(Системний блок,клавіатура, 
мишка, килимок,‘подовжувач 
3 вимикачем, колонки,' 
МОНІІОр 17"16 П7ЮСКИЙ, 
з/нЗОЗ \Л/АЕ5125, принтер НРЕ 
ЛЗОО, з/н СПСД 144131

шт

І’Г

1 2004 70,00 70,00

9 10480966 Комп'ютер Іп1:е1 Сеіегоп 
1,7\256 МЬ\40 6В (системний 
блок, клавіатура , мишка, 
килимок, подовжувач 3 
вимикачем)

шт 1 2003 40,00 40,00



19

20

21

22

10481079

10481108

10481115

10481131

23 10481132

24 10481190

•Гіг''-" 2
. " Ч>|'Ч*г-у«.їі4 і . . •-

ВАСК С5350, мережевий 
філ ьтр; п ри нтер Н Р Іа5ег ]еГ 
1000 5ЄГІЄ5) ,7 / .
Комплект комп'ютерної ' ; •« > 
техніки
800\128МЬ\20,0 СЬ (процесор 
Іп1;еІ Сеіегоп 800, ОЗУ-128Мв, ■•* 
НОО- 20,0СВ, монітор 5агп5ип§ 
5упс Мазіег 550Ь, клавіатура, 
маніпулятор миша ,блок , 
живленя- ДБЖ ВАСК 05350, .̂ , 
мережевий фільтр, принтер ,
ІІР Іазег ]е1:1000 5ЄГІЄ5)
Сканер А4 Срзоп РеПесІіоп 
4490 РЬоїо”
Персональний комп'ютер >уз- 
"ІІпікз" іпїеі Сеіегоп 420\512х^ 
2\160 бВ (Персональний 
комп'ютер ''ІІпікз'' СІаЬ с 100; '■ 
монітор 5атзип§ 5упс Мазіег 
740М, принтер струний Сапоп ; 
РіхМа І Р 1800) ;■ ■ '

, }і;‘ 0..̂ ' т

X  шт ,

'-■ХШ.

Г\.<

; ш т. л

..і>, шт, ■?

х Ш ' у

Робоча станція в комплекті 
"Опіс'з" Р ге т іи т Р-300 Іп1:еІ 
Соте 2 Оио Ргосеззог Е6550 
(процесор Іпіеі Соте 2 Оио 
Ргосеззог Е6550, клавіатура 
ВЕМС11100 Р32Гма'ніпулято‘р  ̂
миша бепіиз’МеуЗсгоН ОрІісЛ 
РЗ/2, подовжувач з *■ •  ̂
вимикачем, монітор ІСО 17" , " 
3атзип§3упс Мазіег 721 М)
Робоча станція в комплекті " • 
"Опіс'з" Р ге т іи т Р-300 
процесор ІпїеІ Гоге 2 Пііо ' 
(процесор Іпіеі Соте 2 Оио ’ 
Ргосеззог Е6550, клавіатура 
ВЕМЦ 1100 Р32, маніпулятор 
миша бепіиз МеуЗсгоН ОрІісЛ 
РЗ/2, подовжувач з 
вимикачем, монітор ІСО 17" 
ЗатзипйЗупс Мазіег 721 М)
Комп'ютер у комплекті Іпіеі 
Соге 2 Оио 4600 (центральний 
процесор Іпіеі Соте 2 Оио ,.  
4600,клавіатура Іо§іІесІі Уаіие 
КеуЬоагб РЗ/2, маніпулятор г •

шт ̂  1

Ч’І

і;.-.

2001 70,00 70,00

2007 20,00 20,00

2007 30,00 30,00

ШТ

шт

X . : - .  "

?а У **»•• г^*г.

2007 60,00 60,00

і*. У.' ЧччлЧ-М'-? ?

2007 60,00 60,00

2009 40,00 40,00



і;
\

миша Іо§і1:есІі $90, монітор ' 
$агті5ип§ 19" 932В) ■ -

25 10481200 Комп'ютер в комплекті Іпїеі : . 
Соге 2 Оио 4600 (центральний 
процесор ІпїеІ Соге 2 Оио 
4600,клавіатура ІовіІесН \/аІие 
КеуЬоагЬ Р5/2, маніпулятор 
миша Іо§іІесІі 590, монітор 
$агп5ип§ 19" 932В)

ШТ ■' 1 2008 40,00 40,00

1
26 10481274 Комп'ютер в комплекті 

(системний блок, монітор ІС 
Ріаігоп 1242$, клавіатура7'‘"̂ ~'"'̂  
миша) *• - ■ . .

шт 1 2010 40,00 40,00

27 10481360 монітор 16 РІаЦоп \Л/2043$Е5‘- V ШТ V 1 2011 20,00 20,00
28 10481362 Монітор 16 ГІаїгоп \Л/2043$Е' ' ШІ V 1 2011 20,00 20,00
29 10481368 монітор 16 Ріаігоп \Л/2043$Е шт 1 2011 20,00 20,00
ЗО 10481641 Робоча станція НР Рго 3520 

АіО (клавіатура, маніпулятор 
миша, джерело живлення)

‘ шт 1 2013 40,00 40,00

31 10481664 Робоча станція НР Рго 3520 • 
АІО (клавіатура, маніпулятор ‘ 
миша, джерело живлення)

г шт 1 2013 40,00 40,00

32 10490169 Холодильник 2х камери 
«НОРД»-225

шт 1 1993 20,00 20,00

33 10490194 Холодильник Апшерон шт 1 1980 20,00 20,0034 10490211 Магістральний посилювач \л/ ■ 
А37Д (ДБЖ 625АО їх  600)

шт 1 2001 15,00 15,00
35 10490338 Факсимальний апарат 

Рапазопіс КХ-РТ Ки
шт 1 2003 20,00 20,00

36 10490413 Факс " Рапазопіс КХ-РТ 32 К$" шт 1 Ґ2005 20,00 20,0037 10460178 Калькулятор СІШЕН $0С- 888 шт 1 1991 20,00 20,0038 10610001 Електродриль для свердлення 
ДЕ 001-У2

шт 1 1995 20,00 20,00

39 10480956 Персональний комп'ютер 
Упіс'з СІаЬ с 300 Сеіегоп 2 
МНг (процесор Іпіеі Сеіегоп -  
2000 МІ12, колонки, клавіатура 
КМЕ ТигЬо, мишка оптична, 
килимок, фіуіьір мережевий)

шт

!

1 2003 60,00 60,00

40 10490410 Копіювальний апарат \Л/огк 
Сепіге РЕ-16Е

шт 1 2004 20,00 20,00

41 11372805 Телефонний апарат 
кнопковий

шт 1 2005 20,00 20,00

42 11371402 Телефонний апарат 
«Британіка Р 213»  ̂  ̂ і

шт 1 2006 20,00 20,00

43 11371115 Телефонний апарат 
«Британіка Р 213»

шт 1 2005 20,00 20,00

44 7118 Телефонний апарат 
кнопковий

шт 1 1999 20,00 20,00

45 1113700994 Телефонний апарат 
«Рапазопіс КХТ$ 2352» ' ■ ■

шт 1 2019 20,00 20,00

46 6420 Телефонний апарат “ • . ; шт ' 1 1995 20,00 20,00



5

кнопковий
47 11330240 Телефон н ий а па рат" і .■  ̂г̂. 

кнопковий Т;;::! :  ; .........
: ; ШТ 1 1999 20Д0 20,00

48 11372211 Телефонний апарат \ 
«Рапазопіс КХ-ТС 6511 УА ’ - ,

ШТ 1 2011 20,00 20,00

49 11372121 Телефонний апарат набірний ' ШТ / 1 1979 20,00 20,00
50 11360312 Телефонний апарат набірний •• * ШТ ■■ 1 , 1994 20,00 20,00
51 532 Телефонний апарат набірний ' - ШТ 1 1979 20,00 20,00
52 11370034 Телефонний апарат набірний .шт.__. .1975. 20,00 .̂20,00 .....
53 6520 Телефонний апарат набірний ^ ' / ШТ ? 1 . 1996 20,00 20,00
54 1903 Телефонний апарат набірний ШТ ■ 1 1979 20,00 20,00
55 6059 Телефонний апарат набірний - - ШТ, 1 1995 20,00 20,00
56 11360190 '[елефонний апарат набірний ' ШТ---- 1 1995 20,00 20,00
57 822 Телефонний апарат набірний ' '  ̂ шг ' : 1' 1988 20,00 20,00
58 6189 Телефонний апарат набірний З' ШТ ■ ■ 1 ' 1995 20,00 20,00
59 6054 Телефонний апарат набірний<̂ д .ч;: 1 - 1995 20,00 20,00
60 11370164 Телефонний апарат набірний •' ШТ - , 1 1979 20,00 20,00
61 3211 Телефонний апарат набірний . ШТ 1 1979 20,00 20,00
62 11371162 Лампа настільна без ламп ШТ 1 2005 20,00 20,00
63 11370242 Лампа настільна без ламп ■ ШТ 1 1985 20,00 20,00
64 4783 Лампа настільна без ламп ШТ -- 1 1985 20,00 20,00
65 11371826 Струбцина люмінесцентна без 

ламп V

ШТ 1 2009 20,00 20,00

66 : 11370857 Струбцина люмінесцентна без . ШТ ' 1 2003 20,00 20,00
ламп . . Л'- 7-, ... - .чА

67 95 Динаміки 3 програмні ‘ ,■ ШТ 1 - 1975 10,00 10,00
68 56 Динаміки 3 програмні ШТ 1 1975 10,00 10,00
69 11370961 Динамік «Електроніка» 3 пр ШТ 1 2004 10,00 10,00
70 11370990 Динамік «Електроніка» 3 пр  ̂ ШТ • - 1 2004 10,00 10,00
71 445 Динаміки 3 програмні ‘ ШТ ‘ 1 1975 10,00 10,00
72 11370865 Динамік «Електроніка» 3 пр ' ШТ 1 2003 10,00 10,00
73 11370198 Динаміки 3 програмні ^  . - ШТ ^ 1' 1975 10,00 10,00
74 11370202 Динаміки 3 програмні: < . ШТ ' 1 1975 10,00 10,00
75 11372859 Динамік 3 програмний ШТ 1 1975 10,00 10,00
76 11372860 Динамік 3 програмний ШТ 1 1975 10,00 10,00
77 11372662 Динамік 3 програмний ШТ 1 1975 10,00 10,00

. 78 11372665 Динамік 3 програмний ШТ 1 1975 10,00 10,00
79 1137008 Радіоприймач «Раздан»3 

прогр ‘ '
ШТ
<•

1 2003 20,00 20,00

80 11360196 Динаміки 3 програмні ШТ 1 1979 10,00 10,00
81 11370580 Радіоприймач..«Раздан» 3 

прогр
,̂ >ШТ 2003 . . . . . 20,00 . .п ., ,-.20,00

82 11370652 Динамік «Раздан» 3 прогр ШТ 1 2003 10,00 10,00
83 11370926 Динамік «Електроніка» 3 пр - ШТ 1 2004 10,00 10,00
84 4749 Динаміки 3 програмні ШТ 1 1980 10,00 10,00
85 11371459 Радіоприймач «Раздан» 3 

прогр .' ' ^
ШТ 1 2007 20,00 20,00

86 11340025 Динаміки 3 програмні * V ; ШТ •• . 1 1980 10,00 10,00
87 11370960 Динамік «Електроніка» 3 пр ; ШТ 1 2004 10,00 10,00
88 11370991 Динамік «Електроніка» 3 пр ■ ШТ о 1 2004 10,00 10,00
89 1531 Динамік 1 програмний . ; ШТ' 1 1980 10,00 10,00



................. -■Г'Ж. • І •;

90 11370229 Динамік 1 програмний шт 1979 10,00 10,00
11310096
11370104

Динамік 1 програмний шт 1979 10,00 10,0092
93

Динамік 1 програмний шт 1979
11370092
11370098

10,00 10,00
Динамік 1 програмний шт 1975 10,00 10,00

95
Динамік 1 програмний шт 1975

2168
1177

Динамік,! програмний
10,00 10,00

шт 1981 10,00 10,00

97
98
99100101

То7
103
104
105

ІО ^
107
108
109

Динамік 1 програмний шт 1979
1819

10,00 10,00
Динамік 1 програмний шт 1979

554 10,00 10,00
Динамік 1 програмний шт

113101001220
11370165
1331
1778
481
989
2165
11310113
11370583
1113701363

1975
Динамік 1 програмний

10,00 10,00
Динамік 1 програмний
Динамік 1 програмний
Динамік 1 програмний
Динамік 1 програмний

шт 1987 10,00 10,00
шт 1979 10,00 10,00
шт 197'
шт 1975

10,00
10,00

10,0010,00
Динамік 1 програмний
Динамік 1 програмний
Динамік 1 програмний
Динаміки Зпрограмні
Динамік «Електроніка» З пр
Світильник світодіодний ІЕА 
595 X 595 РКІ5МАТІС Збвтч г̂- 
6400К без ламп

шт 1975 10,00 10,00
шт 1975 10,00 10,(Х)
шт
шт
шт
шт

1979 І 10,00 І 10,00 
1981 10,00 10,00
1975 10,00 10,00
2003 10,00 10,00

шт 03.2018 10,00 10,00

110

111
1113701364 Світильник світодіодний ІЕА 

595 X 595 РКІ5МАТ1С Збвт 
6400К без ламп

шт 03.2018 10,00 10,00

1113701365 Світильник світодіодний ІЕА 
595 X 595 РКІ5МАТІС Збвт 
6400К без ламп

шт 03.2018 10,00 10,00

112 11300670 Світильники денного світла 
без ламп

шт 18 1975 10,00 180,00

113

'114 
■ 115

11300672 Світильники денного світла 
без ламп . '

шт ЗО 1980 10,00 380,00

11300495 Люстра на З ріжка без ламп шт 1989 10,00 40,00

116
~ЇЇ7

11300497 Люстра па З ріжка без уіамїі ші
11.30049? Люсгра на З ріжка без ламп ші

198/ 10,00
1987 10,00 40.00

60.00
11300491 Люстра на З ріжка без ламп шт 13 1987

118
~ЇЇ9

11300489
10,00 130,00

Люстра на З ріжка без ламп шт 1987 10,00 30,00
11300496120 11300494121 11300498

Люстра на З ріжка без ламп шт
Люстра на З ріжка без ламп
Люстра на З ріжка без ламп

шт
шт

1987 10,00 30,00
1987 10,00 20,00
1987 10,00 10,00122 11300480 Люстра на 4 ріжка без ламп шт 1987 10,00 20,00

123 11300478 Люстра на 4 ріжка без ламп шт 1985
124 11300485

10,00 40,00
Люстра на 5 ріжків без ламп шт 1987

125 11365428
10,00 30,00

Люстра на 5 ріжків без ламп шт 1975
126 11365429

10,00 10,00
Люстра на 5 ріжків без ламп шт 1975 10,00 10,00



" - І ' ' " ' ■
127 11365430 Люстра на 5 ріжків без ламп гл -•.̂  шт;; 1. 1975 10,00 10,00128 11365431 Люстра на 5 ріжків без ламп ' - ' - шт , • 1 1975 10,00 10,00129 11300500 Люстра на 6 ріжків без ламп шт ..1995^_ . 10,00. 50,00 ,130 397 Годинник «Весна», -4- шт' 1 1980 10,00 10,00131 11380062 Подовжувач з вимикачем : ' ■ ш т' 1 1996 10,00 10,00132 6902 Подовжувач з вимикачем шт. V- ;7 1 . • 1998 10,00 10,00133 11370399 Подовжувач 3 вимикачем”; ’ ' ■ '■'шт." ■ 1 1996 10,00 10,00134 11371392 Мережевий фільтр ... - - шт 1 2006 10,00 10,00135 1113701177 Мережевий фільтр бетЬІГСІ г; 

5Р65-6-106- 2,33 (5 розеток, ;  ̂
ЗМ) •

■ шт.' ... 1 ■ 01.2020 10,00 10,00

136 11372434 Мережевий фільтр Зм шт 1 2013 10,00 10 00137 11372053 Мережевий фільтр Зм шт. , 1 2011 10,00 10,00138 1113701209 Мережевий фільтр -■ шт 1 06.2020 10,00 10,00139 11370286 Подовжувач круглий шт 1 1980 10,00 10,00 '140 11371303 Телевізор «Рубін»'-  ̂ і ПІ' ' шт ■ ' 1 2005 20,00 20,00141 11370130 Холодильник «Саратов» шт 1 1979 20,00 20,00142 2158 Вентилятор ?>̂-̂ .>-г'-*-'>.........— -V [_уу ■- 1985-= 20,00 "■■'"20,00 '143
144

11370143 Вентилятор напільний . ШТ 1 1980 20,00 20,0011300653 Світова штора КРІК-5240- - 
240V-СI/^§ Т;:.

- шт - 1 2008 10,00 10,00

145 113700625 Адаптер У5В 2.0 10/100 ;̂ 
Nе1:\л/о̂ к Абаріег Г

,;шт , 1 , 11.2020 10,00 10,00

146 113700743 Флеш - накопичувач У5В 46В ' 
Тгапзсепб ' / ; ;

шт 1 о 2014 10,00 10,00

147 11300584 Флеш - накопичувач 26В (ек) шт 2 2009 10,00 20,00. 148 11300023 Флеш - накопичувач 46В _ шт 1 06.2011 10,00 10,00149 1113700502 Флешнакопичувач ТгапзсепЬ 
іеі: РІазН 500 8 6Ь

шт 1 2017 10,00 10,00

150 1113700508 Флешнакопичувач Ггапзсепб 
е̂1: ГІазГі 500 8 6Ь

■ шт 1 2018 10,00 10,00

151 1113701533 Флеш накопичувач Кіп§5І;оп • 
□Т106/326Ь . - ' '

-• шт 7" -  1 -11.2019 10,00 ■ '• '10,00'"""  ̂■
152 1113701537 Флеш накопичувач Кіпдзїоп 

ОТ10б/326Ь
шт 1 02.2020 10,00 10,00

153 1113701543 Флеш накопичувач Кіпдзіоп 
ОТ106/326Ь *

шт ' • 1 07.2020 10,00 10,00
154 11371089 Сканер Мизіек 5сап 

Ехргезз1248 115В ' . . .
шт 1 2004 20,00 20,00

155 493 Антена ' шт 1 1995 20,00 20,00156 11366661 Гірлянда на ІООламп з регул. шт 1 2005 10,00 10,00157 11371369 Клавіатура шт 1 2006 20,00 20,00158 113700225 Клавіатура 5VЕN 304 Зіапбагі
изв+ниввіаск

шт 1 2019 20,00 20,00

159 113700159 Клавіатура 5\/ЕМ 304 $1апс1аг1; 
изв+нив ВІаск

шт 1 02.2019 20,00 20,00

160 11372153 Клавіатура ІІ$В (шЬіІе) - " І І їт " ’̂ ■'Т гоїТ'^ 20,00 "  ' 20,00 '



161 11372151 Клавіатура 058 (\л/Ьі1;е) V .С- Ш Т-;, 2 0 1 2 2 0 ,0 0 -'•- 2 0 ,0 0  -
162 113700157 Клавіатура 5VЕN 304 Зіапсіагі - 

ОЗВ+НОВ ВІаск , ^
і ШТ

чі
1 01.2019 2 0 ,0 0 2 0 ,0 0

163 113700180 Клавіатура 5\/ЕМ 304 Зіапсіагі: 
озв+нив віаск;

V Ш Т Ь
■ і - ]Сї ь .

1 08.2019 2 0 ,0 0 2 0 ,0 0

164 113700753 Клавіатура 1808 5Ііт ОЗВ ' Ш Т ' 1 2013 2 0 ,0 0 2 0 ,0 0165 1113701440 Миша дротова Іо^іївсії В100 
(910-003360) - ■

Ш Т, 1 2019 • 2 0 ,0 0 2 0 ,0 0

166 113710200 Маніпулятор миша - ШТ 1 2 0 1 1 .2 0 ,0 0 2 0 ,0 0  1167 113710204 Маніпулятор миша ШТ 1 2 0 1 0 2 0 ,0 0 2 0 ,0 0168 11372623 Маніпулятор миша Іо§і1:есЬ М- 
5ВР96 ОЗВ

ШТ 1 2014 2 0 ,0 0 2 0 ,0 0

169 1113700264 Маніпууіяіор миша Сепіиз N5 
120 ОЗВ ВІаск Нап^ег

ШТ 1 2017 2 0 ,0 0 2 0 ,0 0

170 1113700259 Маніпулятор миша ШТ 1 2017 2 0 ,0 0 2 0 ,0 0171 11372616 Маніпулятор миша Іо^іІесН М- 
5ВР96 05В. ■

Т  ШТ .... . 2014- ' 2 0 ,0 0 ‘' “ '2о;оо

172 113710199 Маніпулятор миша ШТ 1 2 0 1 1 2 0 ,0 0 2 0 ,0 0173 111370242/ Маніпулятор миша 05В МО-, 
028-С9

ШТ . 1 2013 2 0 ,0 0 2 0 ,0 0

174 11361469 Гучномовець 1 програмний ШТ 1 . 1987 1 0 ,0 0 1 0 ,0 0175 1113602945 Ключ трубний №3 ШТ ' 1 07.2019 1 0 ,0 0 1 0 ,0 0176 11363088 Драбина 917 6 ступ висота 
3,5м •

ШТ 1 2006 15,00 15,00 '

177 6261 Вішалка ШТ 1 1995 15,00 15,00178 113700655 Принтер Сапоп ІВР - 1120 ШТ 1 2005 2 0 ,0 0 2 0 ,0 0179 113700704 Радіоприймач «Радзан». ШТ ^  1 1990 2 0 ,0 0 2 0 ,0 0180 113700705 Радіоприймач «Радзан» ШТ 1 1990 2 0 ,0 0 2 0 ,0 0181 113700706 • Радіоприймач «Радзан» ШТ 1 1990 2 0 ,0 0 2 0 ,0 0182 113700707 Радіоприймач «Радзан» ШТ _1 1990 . 2 0 ,0 0 2 0 ,0 0183 113700692 Радіоприймач «Україна» ШТ 1 1990 2 0 ,0 0 2 0 ,0 0
184 113700634 Радіоприймач «Україна» ШТ 1 1990 2 0 ,0 0 2 0 ,0 0
185 113700693 Радіоприймач «Україна» ШТ 1 1990 2 0 ,0 0 2 0 ,0 0

, 186 113700694 Радіоприймач «Україна» ШТ 1 1990 2 0 ,0 0 2 0 ,0 0
187 113700695 Радіоприймач «Україна» ШТ 1 1990 2 0 ,0 0 2 0 ,0 0
188 113700700 Ра/\іоприймач «Україна» ШТ 1 1990 2 0 ,0 0 2 0 ,0 0
189 113700701 Радіоприймач «Україна» ШТ 1 1990 2 0 ,0 0 2 0 ,0 0
190 113700702 Радіоприймач «Україна» ШТ 1 1990 2 0 ,0 0 2 0 ,0 0
191 113700703 Радіоприймач «Україна» ШТ 1 1990 • 2 0 ,0 0 2 0 ,0 0
192 113700633 Телефонний апарат набірний ШТ 1 1990 2 0 ,0 0 2 0 ,0 0
193 113700642 Телефонний апарат набірний ШТ 1 1990 2 0 ,0 0 2 0 ,0 0
194 113700646 Телефонний апарат набірний ШТ 1 1990 2 0 ,0 0 2 0 ,0 0
195 113700648 Телефонний апарат набірний ШТ 1 1990 2 0 ,0 0 2 0 ,0 0
196 113700677 Телефонний апарат 

безномерний
Ш Т _  _ . 1.... 1990.. . . . . . 20,00.,.>-„ 2 0 ,0 0  ,4̂ -..

197 113700678 Телефонний апарат • 

безномерний ■ • '*•
ШТ 1 1990 2 0 ,0 0 2 0 ,0 0
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198 113700679 Телефонний апарат , 
безномерний :ч

шт*ї 1 1990 20,00 ' 20,00

199 11370353 Колонки до комп'ютера . , шт 1 2002 10,00 10,00
200 7054 Телефонний апарат набірний шт 1 1996 20,00 20,00
201 2000 Телефонний апарат набірний ■ шт 1 1979 20,00 20,00
202 11311090 Телефонний апарат набірний ■ шт 1 1979 20,00 20,00
203 570 Телефонний апарат набірний шт 1 1988 20,00 20,00
204 11371985 Телефон Рапазопік КХ2350 шт 1 2011 20,00 20,00

Всього 3 , 
ПДВ: " 4720,00
В т.ч. ПДВ ..... - 786,67' ■ . ,г>і>и;* І#.-. -І' . ■̂ •. “  ̂  ̂ ■ ■ '.'■ ' •/

■ЛУГ і;)  У \ :

Вартість технічного обстеження становить: 4720,00 грн. (Чотири тисячи сімсот двадцять гривень 
00 коп.) в т.ч. ПДВ 20%: 786,67.. ' :,..;Ч :• -V .

Ціни вказані в гривнях. Справжня специфікація є невід'ємною частиною договору 
від_________________________ №

Виконавець: Замовник:

Товариство з обмеженою відповідальніс-- 
тю «УтилІтСервіс» “

Виконавчий комітет 
Криворізької міської ради

- і 7 х Х ' г »>ч*V̂ -.і• .'м

Д и р̂е и л ітСе р в і с »

ьга Тютюнова
II

• ;? к '/ .ч г , ■:■■■

ади

Мала

. - . є   ̂ і  у  ' '




